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نیمی از پروژه فیبر نوری مبارکه در حال تکمیل است

افزایش ۵۴ درصدی درآمدهای مالیاتی اصفهان 

کاهش نرخ بیکاری اصفهان در پاییز ۱۴۰۲

نوسازى بافت فرسوده اصفهان؛ 
هر سال یک درصد 

افزایش درآمدهای 
پتروپالایش اصفهان 

در سال جاری 
محسن قدیرى، نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
هلدینگ پتروپالایــش اصفهان با اشــاره به اینکه 
پالایشگاه نفت اصفهان که به هلدینگ پتروپالایش 
تبدیل شده داراى برنامه جســورانه اى است گفت: 
قصد داریم تا ســال 1406به 500شــرکت برتر دنیا 

تبدیل شویم .
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان در مورد 
آخرین وضعیت طرح هاى مورد اجرا در پتروپالایش 
اصفهان گفت: از جمله طرح هاى مهم این شــرکت 
پروژهRFCC  اســت که پیش بینى طرح ساخت این 
پــروژه در پتروپالایش اصفهــان 900میلیون یورو 

برآورد شده بوده اما ...

بیش از 100 سال براى احیاى بافت قدیمى شهرمان زمان نیاز داریم
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حمایت صندوق
 کارآفرینی «امید»

 از ایجـــاد 
«روستا های هوشمند»

۴

اتاق بازرگانى اصفهان تســهیل ســرمایه گذارى در ایجاد خــط هواپیمایى در 
اصفهان، پیشبرد دهکده لجستیک و سایر پروژه هاى کلان را پیگیرى مى کند.

على صفرنورا...، عضو هیات رئیسه اتاق گفت: توجه به اولویت هاى سرمایه گذارى 
استان جزو برنامه هاى اتاق است و اتاق بازرگانى اصفهان تسهیل سرمایه گذارى 
در ایجاد خط هواپیمایى در اصفهان، پیشبرد دهکده لجستیک و سایر پروژه هاى 

کلان را پیگیرى مى کند. 
وى ادامه داد: از جمله اقدامات ما برگزارى نشست کاربردى بررسى روش هاى 
نوین تأمین مالى در بازار سرمایه با حضور مدیرعامل و معاون پذیرش فرابورس 
ایران با هدف آشنایى فعالین اقتصادى با ابزارهاى نوین تأمین مالى از بازار سرمایه 
بوده است. آشنایى فعالین اقتصادى با ابزارهاى نوین تأمین مالى از بازار سرمایه 
و پاسخ به ســؤالات حضار در مورد نحوه ورود به بازار ســرمایه، همچنین امضا 
تفاهم نامه فى مابین فرابورس ایران و اتاق بازرگانى اصفهان با هدف تســهیل 
تأمین مالى شــرکت هاى عضو اتاق از بازار ســرمایه از برنامه هاى این نشست 

بوده است.

***
 همچنین محسن ایروانى، کارشناس ارشد ســازمان مدیریت و برنامه ریزى به 
بیان استراتژى هاى انتخاب اولویت هاى ســرمایه گذارى استان پرداخت. وى 
به ضرورت داشــتن دید راهبردى در ســرمایه گذارى هاى آتى استان و به ویژه 
آماده ســازى کیف هاى ســرمایه گذارى اشــاره نموده و توجه به توسعه پایدار، 
انقلاب صنعتى نسل 4 و استفاده از مطالعات تطبیقى دیگر کشورها را در تبیین 

اولویت هاى سرمایه گذارى استان مهم برشمرد.
*** 

محمد ابکا، عضو کمیسیون ســرمایه گذارى اتاق اصفهان هم گفت: در کشور 
رویاها و برنامه هاى زیباى استراتژیک آماده مى شــود ولى عملیاتى نمى گردد. 
وى افزود: توجه به ابعاد بودجه و نقش آن در توســعه سرمایه گذارى و ضرورت 

هدفمند، همه اقشار جامعه هدفمندى یارانه ها به شکلى که به صورت 
مهمى است که باید به آن از آن برخوردار شــوند نیز از موضوعات 

توجه شود.

 رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان ایجاد تحول رو به پیشرفت سازمانى 
را یکى از مهم ترین عوامل اقبال عمومى و تمایز خواند و خواستار توجه همگانى 

به این خصیصه شد.
پیام نجفى  گفت: انتظار حاکمیت و مجموعه مدیریت دانشگاه آزاد اسلامى، مساله 
محورى و حضور پر رنگ واحدهاى دانشگاهى در حل مسائل ملى و استانى است 
و تحقق این امر مهم مرهون تلاش صادقانه کارکنان و اعضاى هیات علمى این 

مجموعه است.
وى با تجلیل از زحمات کارکنان این واحد دانشگاهى خاطرنشان کرد: در ماراتن 
رقابت مراکز علمى در کشور، نگاه ویژه به تحول گرایى و تحول خواهى از مهم ترین 
عوامل پیشرفت و تمایز نسبت به سایر رقباست. بنابراین احساس نیاز به تحول 
مثبت در بخش ها و حوزه هاى مختلف باعث دغدغه مندى و عدم رضایت به رکود 
و شرایط یکنواخت شده و موجب یافتن راهکار مناسب براى خواسته هاى جدید 

است.
رییس دانشگاه آزاد اســلامى استان اصفهان با اشــاره به اینکه لازم است کلیه 

کارکنان و اعضاى هیات علمى خود را براى تحول و نوگرایى در محیط کار آماده 
کنند، تصریح کرد: در رویکرد جدید دانشگاه، تحول در ساختار بخش هاى مختلف، 
مورد نظر مدیران دانشگاه است و در آینده اى نه چندان دور، شاهد پوست اندازى 
و نوآورى در بخش هاى مختلف دانشــگاه اعم از آموزش و شیوه هاى آموزشى، 
پژوهش، بین الملل و تعامل با دانشگاه هاى خارجى و سایر قسمت ها خواهیم بود.

نجفى با اشاره به اینکه یکى از نقاط آسیب زا در یک نهاد، عدم فرصت کافى براى 
تعاملات میان سازمانى است، افزود: یک سازمان زنده و پویا، سازمانى متشکل 
از اعضایى متعهد، دلســوز و رضایتمند از مجموعه شــاغل در آن است و کسب 
رضایتمندى از اعضا در صورت وجود ارتباطات، میان سلسله مراتب سازمانى از 

بالاترین عضو تا پایین ترین مراتب حاصل مى شود.
وى بیان کرد: پیشنهاد مى کنم براى حل این معضل، شوراى مشورتى کارکنان به 
صورت حوزه   اى و براى حوزه ها و بخش هاى مختلف دانشگاه تشکیل شود و پس 
از طرح مسائل و دغدغه هاى هر حوزه، جمع بندى و حل مسائل به صورت متمرکز 

میان نمایندگان هر بخش و هیات رییسه واحد صورت گیرد.

کارشــناس مطالعات برنامــه ریزى شــهرى معاونت 
شهرسازى و معمارى شــهردارى اصفهان گفت: در 15 
سال گذشته (از سال 86 تا 1401) 16 هزار و 800 پروانه 
ساخت و ساز در محدوده بافت فرسوده این کلانشهر صادر 
شده که نشان مى دهد هر سال کمتر از یک درصد از بافت 

فرسوده اصفهان نوسازى شده است.
حسن سلمانى اظهار داشــت: با توجه به این فرایند باید 
چیزى بیش از 100 سال براى نوســازى بافت فرسوده 
مصوب در شهر اصفهان در نظر گرفت و شهردارى اصفهان 
براى کاهش این زمان، دو راهبرد « نوسازى خود مالکى» 
و «ایجاد زمینه نوسازى مشــارکتى» را در دستور کار خود 

قرار داده است.
وى اضافه کرد: حدود 500 هکتار از بافت فرسوده مصوب 
شــهر اصفهان در محدوده بافت  تاریخى قرار گرفته که 
20 درصد از بافت فرسوده را به خود اختصاص داده که در 
این زمینه شهردارى در حال بازنگرى بسته هاى تشویقى 
ویژه بافت تاریخى اســت و هدف از آن ایجاد زمینه احیا و 

سرزندگى بافت  تاریخى خواهد بود.
کارشــناس مطالعات برنامه ریزى شــهردارى اصفهان 
ادامه داد: 12 درصد از محدوده شهرى اصفهان در بافت 
فرسوده است که حدود یک چهارم جمعیت شهر اصفهان 
را شامل مى شود و شهردارى با توجه به رسالت  خود مبنى 
بر ارائه خدمات مناسب و ایجاد فضاى شهرى مطلوب براى 
شهروندان برنامه ها و سیاست هاى متفاوتى را براى بافت 

فرسوده مصوب در نظر و در حال پیگیرى و اجرا دارد.

جانمایی
 ۱۰ دکل مدرن مخابراتی 
معطل تخصیص زمین 

در کاشان است

و پاسخ به ســؤالات حضار در مورد نحوه ورود به بازار ســرمایه، همچنین امضا 
تفاهم نامه فى مابین فرابورس ایران و اتاق بازرگانى اصفهان با هدف تســهیل 
تأمین مالى شــرکت هاى عضو اتاق از بازار ســرمایه از برنامه هاى این نشست 

وى افزود: توجه به ابعاد بودجه و نقش آن در توســعه سرمایه گذارى و ضرورت 
هدفمند، همه اقشار جامعه هدفمندى یارانه ها به شکلى که به صورت 

مهمى است که باید به آن از آن برخوردار شــوند نیز از موضوعات 
توجه شود.

مدیر مخابرات کاشان با اشاره به همکارى مرکز استان مبنى بر تأمین اعتبار خرید و 
جانمایى 10 دکل مخابراتى براى افزایش آنتن دهى تلفن همراه گفت: حدود شش 

ماه است که هنوز زمین استقرار این دکل ها تأمین نشده است.
قاســمعلى ســلوکى با بیان اینکه قیمت هــر دکل مخابراتى حــدود 16 میلیارد 
تومان اســت و مرکز اســتان هزینه 160 میلیــارد تومانى بــراى نصب 10 دکل 
را تأمین کرده اســت، تأکید کرد: متأســفانه شــهردارى کاشــان هنــوز اقدام 
عملى در پاســخ به درخواســت مخابــرات جهت واگــذارى زمین انجــام نداده 

است.
وى افزود: نصب هر دکل نیازمند فقط 30 مترمربع زمین اســت و مخابرات ضمن 

خرید این متراژ زمین و پرداخت دو سال اجاره نخست آن، حاضر است تا زمان استقرار 
دکل اجاره آن را پرداخت کند.

مدیر مخابرات شهرستان کاشان خاطرنشــان کرد: فرصت استان براى نصب این 
10 دکل فقط تا پایان دى ماه است و پس از گذشــت این زمان،160 میلیارد تومان 
که بسیارى از مراکز استان ها و شهرهاى بزرگ از آن محروم هستند با تعلل برخى 

نهادها از کاشان گرفته خواهد شد.
 به گفته سلوکى، در کاشــان و حومه 140 دکل مخابراتى نصب است که با وجود 
آن قدرت آنتن دهى تلفن همــراه به جز مناطقى که امکان نصــب دکل نبوده و یا 

مقرون به صرفه نیست بالاى 90 درصد است.

اهتمام اتاق بازرگانی
 به سیاست گذاری

در سرمایه گذاری استان

به زودی شاهد 
پوست اندازی و نوآوری در 
دانشگاه آزاد اصفهان 
هستیم

در سرمایه گذاری استان

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانى اصفهان تاکید کرد؛ رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان:

پوست اندازی و نوآوری در 
دانشگاه آزاد اصفهان 
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کاهش 2/12 درصدی ولادت ها 
در استان

نصب 2۹ هزار فقره انشعاب 
آب و فاضلاب در استان 

خبرخوان

مدیر کل ثبت احوال اســتان اصفهان گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون ۳۹ هزار و ۷۰۸ ولادت در استان رخ داده 
که در مقایسه با مدت مشابه پارسال 2/12درصد کاهش را 
نشان می دهد.مجتبی یکتامنش افزود: ۵۰ درصد جمعیت 
استان اصفهان بین ۳۰ تا ۶۴ و 12 درصد بالای ۶۴ سال 
هستند که در 1۵ سال آینده وارونگی جمعیت سالمند را 
در استان خواهیم داشت. وی با بیان اینکه روزانه به طور 
متوسط 1۵۰ نوزاد در اصفهان متولد می شود، گفت: در 
حالی نرخ رشد جمعیت استان اصفهان 1.۳ گزارش شده، 
این عدد در کشور 1/۶ بوده و جایگاه کشوری اصفهان 
رتبه 2۵ است. یکتامنش با اشــاره به اینکه از سال ۹۵ 

تا کنون در کشور سرشــماری انجام نشده است، افزود: 
جمعیت فعلی اســتان اصفهان ۵ میلیون و ۳۴۹ هزار و 
۸1۸ نفر است. وی با بیان اینکه این کاهش فرزندآوری 
موجب مسائل جمعیتی در راهبرد سیاستی کشور می شود، 
گفت: روزانه حدود ۷۵ نفر در اصفهان نیز فوت می کنند. 
مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان ادامه داد: میانگین 
سن ازدواج در اســتان اصفهان در مردان 2۹/1۴  و در 
زنان 2۵/2۷ و میانگین سن طلاق نیز ۴۰.۴۸ سال است. 
وی در مورد چند قلوزایی های ثبت شده افزود: از ابتدای 
سال تا کنون ۷۴۰ دوقلو، ۴۰ سه قلو و ۶ مورد چهار قلو در 

اصفهان به دنیا آمده اند.

در ۹ ماهه امسال 2۹ هزار فقره انشعاب آب و فاضلاب 
در استان اصفهان نصب شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: 
در ۹ ماه گذشــته، بیش از 1۶ هزار فقره انشعاب آب و 
1۳ هزار فقره انشــعاب فاضلاب در سطح استان نصب 

شده است.
حسین اکبریان افزود: در این مدت تنها در کلان شهر 
اصفهان ســه هزار فقره انشعاب آب و ســه هزار فقره 

انشعاب فاضلاب نصب شده است.
وی تعداد کل انشعابات نصب شــده آب استان را یک 
میلیون و ۴۶۸ هزار فقره اعلام کرد و گفت: ۹۹.۶ درصد 

جمعیت شهری و روستایی استان اصفهان تحت پوشش 
خدمات آب قرار دارند.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان 
همچنین با اشــاره بــه اینکــه تعداد کل انشــعابات 
نصب شــده فاضلاب شهری و روســتایی ۷۴۴ هزار 
فقره اســت، افزود: انشــعابات نصب شــده در استان 
اصفهان ۹ درصد کل کشــور را شــامل می شود و ۴1 
شــهر در اســتان اصفهان دارای انشــعاب فاضلاب 
هســتند که 12 درصد کل کشور را شــامل می شود و 
 پنج روســتای اســتان نیز دارای تأسیسات فاضلاب 

هستند.

 شناسایی ۸۸ گلوگاه ترافیکی 
در شهر اصفهان

معــاون حمل ونقــل و ترافیک شــهردار اصفهان 
از شناســایی ۸۸ گلوگاه ترافیکی در ســطح معابر 
این شــهر خبر داد و گفت: گلوگاه هــای ترافیکی 
نقاطی هســتند که تردد و عبور مــرور ترافیک به 
 واســطه عوامل مختلف در آن با اختــلال مواجه 

می شود.
حسین حق شناس اظهارداشــت: عرض کم معابر، 
وجود تداخلات ترافیکی، تردد حجم عمده در ورودی 
یا خروجی معابر، وجود تقاطع های مجاور هم، ناایمن 
بودن و حرکت های خلاف جهت، پارک های بیش 
از حد ظرفیت و توقف هــای دوبل، همچنین تخلیه 
نشــدن تقاطع ها از جمله عوامل ایجاد گلوگاه های 

ترافیکی در شهر است.
وی با بیان اینکه بیشترین تعداد گلوگاه ترافیکی به 
ترتیب در مناطــق ۴ ،۳، ۸ و کمترین آن در منطقه 
۹ شهرداری اســت، تصریح کرد: پنج گلوگاه نیاز به 
بودجه های خــاص و هفت نقطه نیازمند اســتقرار 

عوامل راهور است.
حق شناس با اشاره به پلاک و شماره گذاری هزاران 
دستگاه خودروی در استان ادامه داد: برای کاهش 
مخاطرات ناشی از ترافیک ضرورت دارد ضمن توجه 
به حمل ونقل همگانی، رفع گلوگاه های شــهری و 
راه اندازی طرح محدوده ترافیک در مرکز شــهر را 

اجرا کنیم.

بهره برداری از سیصد و 
شصت  و دومین جایگاه سوخت 
مدیــر شــرکت ملــی پخــش فرآورده هــای 
بهره بــرداری  ز  ا اصفهــان  منطقــه  نفتــی 
 سیصدوشصت ودومین جایگاه عرضه سوخت استان 

خبر داد.
عبدا... گیتی منش در این باره گفت: با هدف افزایش 
ســطح رفاه اجتماعی، »جایگاه اختــری« با مجوز 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی توسط بخش 
خصوصی و تحت پوشــش یکی از شــرکت های 
زنجیره ای توزیع سوخت در شــهر گلپایگان افتتاح 

شد.
وی افزود: ایــن جایگاه عرضه ســوخت در زمینی 
بــه مســاحت 2 هــزار و ۵۰۰ مترمربــع دارای 
2 ســکوی بنزین معمولی و ســوپر با چهار تلمبه و 
هشت دیسپنســر، همچنین دو ســکوی نفت گاز 
 با چهــار تلمبــه و هشــت دیسپنســر راه اندازی

 شد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اصفهان تأکید کرد: برای ساخت این جایگاه عرضه 
سوخت 2۰۰ میلیارد ریال هزینه شده و با راه اندازی 
 آن زمینه اشــتغال زایی هشــت نفر فراهم شــده

 است.

 حمایت دستگاه قضا
 از تولید و اشتغال

دستگاه قضایی اســتان اصفهان از تولید و اشتغال 
حمایت همه جانبه می کند.

حجت الاســلام و المســلمین اســدا... جعفری، 
رییس کل دادگستری اســتان اصفهان بر حمایت 
دســتگاه قضایی ازتولید و اشــتغال از طریق ستاد 
پیگیری اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی قوه 
قضاییه در اســتان اصفهان تاکید کــرد و گفت: در 
هماهنگی بین ســتاد اقتصاد مقاومتی با تســهیل 
استانداری گزارش های واصله از واحد های تولیدی 
در دبیرخانه ســتاد اقتصاد مقاومتی بررسی و پس 
از اســتعلام، نشســتی با مدیران واحد تولیدی در 
خصوص رفع مشــکل گرفته می شود و اگر واحدی 
 نیاز داشــت به بانک و یا نهاد های مربوطه معرفی 

خواهد شد.
رییس ســتاد اقتصــاد مقاومتی اســتان اصفهان 
گفت: تلاش ســتاد اقتصــاد مقاومتــی معطوف 
تصویــب مصوباتی اســت کــه قابلیــت عملی 
شــدن دارد و دبیرخانه ســتاد نیز تا اجــرای کامل 
 این مصوبــات، پیگیری های مســتمری به عمل 

می آورد.

محسن قدیری، نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
هلدینــگ پتروپالایش اصفهان با اشــاره بــه اینکه 
پالایشــگاه نفت اصفهان که به هلدینگ پتروپالایش 
تبدیل شــده دارای برنامه جســورانه ای است گفت: 
قصد داریم تا ســال 1۴۰۶به ۵۰۰شــرکت برتر دنیا 

تبدیل شویم .
مدیرعامــل هلدینگ پتروپالایش اصفهــان در مورد 
آخرین وضعیت طرح های مورد اجــرا در پتروپالایش 
اصفهان گفت: از جمله طرح های مهم این شرکت پروژه

RFCC  است که پیش بینی طرح ساخت این پروژه در 

پتروپالایــش اصفهان ۹۰۰میلیون یورو برآورد شــده 
 بوده اما با استفاده از متدهای جدید  و با صرفه جویی در 
هزینه ها موفق خواهیم شد با کاهش هزینه ها این طرح 

را با ۶۰۰میلیون یورو به اتمام برسانیم .
قدیری، در رابطــه با تجهیزات خریداری شــده طرح

RFCC  توضیح داد: با اجرای این طــرح میزان تولید 

بنزیــن افزایش خواهــد یافت و ۴۰۰هــزار پلی پیلن 
 MTBE  ۵2۰هزار تن پلــی اورتان،۷۶۰ هــزار تن ،

و۵۰۰هزارتن ماری شوی اون تولید خواهیم کرد.
وی بیان داشــت: با اجــرای طــرح RFCC  ضریب 
پیچیدگی به 12/۵ درصد خواهد رســید. محل تامین 
مالی ازطریق صاحبان سرمایه اســت و درحال حاضر 

نزدیک به 12درصد پیشرفت دارد.
وی با اشاره به اینکه طرح RHU در پایان سال 1۴۰۴ به 

بهره برداری خواهد رسید گفت: تنها پروژه وزارت نفت 
طرح KHT است که در طی هشت ماه تکمیل و در دهه 

فجر راه اندازی خواهد شد.
قدیری اضافه کرد: ضریب پیچیدگی پالایشــگاه هم 
اکنون ۶/۹درصد اســت و ارزش جایگزینی پالایشگاه 
طبق آخریــن برآوردها ۶میلیــون و ۴۷۵میلیارد یورو 
اســت.همچنین هزینه جابه جایی هر تن میعانات یک 

میلیون تومان است.
همچنین معاون امور مالی ، بودجه و ســرمایه گذاری 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه براساس 
صورت مالی ارائه شــده توســط حســابرس مستقل، 
پتروپالایش اصفهان در ۶ماهه اول امسال 2۳/۶همت 
سودخالص کسب کرده است افزود: این رقم در مقایسه 
 با مدت مشــابه ســال قبل 1۴/۵همت رشــد داشته

 است.
صاحب ارجمند اشــاره کرد:درآمدهــای پتروپالایش 
اصفهان در سال جاری در مقایسه با سال 1۴۰1 دارای 
۳درصد رشــد بوده که قیمت تمام شده فروش نیز یک 

درصد رشد در مقایسه با سال قبل بوده است .
وی ادامه داد: موفقیت در کســب ســود پتروپالایش 
اصفهان حاصل افزایش 1۶درصدی نــرخ تعدیل ارز 
وکیفی سازی محصولات در پتروپالایش اصفهان است 
و همه این عوامل باعث شد که رتبه اول کسب سود را 

در بین پالایشگاه های کشور را بدست آوریم.

مدیرکل امور مالیاتی اســتان اصفهــان گفت: وصول 
درآمدهای مالیاتی مســتقیم در اســتان در ۹ ماه سال 
1۴۰2 به بیش از ۳1 هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان رسیده 
که نسبت به مدت مشابه ســال گذشته ۵۴ درصد رشد 

داشت.
احمدرضا مُدبرنیا اظهار داشت: بطورکلی ۹۸ درصد از 

بودجه استان از محل مالیات تامین می شود.
وی با بیان اینکــه ۹ درصد از فروش یــا ارائه خدمت 
مشــمول ارزش افزوده اســت، گفت: ۷۷ هزار میلیارد 
ریال درآمد مالیات بر ارزش افزوده در ۹ ماه امســال به 

حساب شــهرداری ها، دهیاری ها، فرمانداری ها و اداره 
کل عشایر استان واریز شد.

مدیــرکل امور مالیاتــی اصفهان اضافه کــرد: میزان 
وصولی ۹ ماه سال جاری نســبت به دوره مشابه سال 
گذشته، 2۹ درصد رشــد داشــت که این موضوع در 
راستای تامین درآمدهای پایدار برای مدیریت خدمات 

شهری حائز اهمیت است.
مُدبرنیا با بیان معافیت اشــخاص حقیقی کشــاورز از 
پرداخت مالیات ادامه داد: حــدود ۴۰ درصد از مُودیان 
استان که امســال از تســهیلات تبصره »ماده 1۰۰« 

استفاده کرده اند از پرداخت مالیات معاف شدند.
وی با اشاره به اینکه فرار مالیاتی آثار زیانباری بر روی 
اقتصاد دارد، بیان کرد: سازمان امور مالیاتی در راستای 
مبارزه با فرار مالیاتی، اجرای پایانه های فروشگاهی و 

سامانه مُودیان را در دستور کار خود قرار داده است.
مدیرکل امور مالیاتی اســتان اصفهان بــا بیان اینکه 
مالیات وقتی متناسب با درآمد اشــخاص گرفته شود 
عدالت مالیاتی هم محقق می شــود، خاطرنشان کرد: 
بی شک اگر بطورکامل این قانون به اجرا درآید تحول 

بزرگی در زمینه مالیات روی خواهد داد.

مُدبرنیا با بیان اینکه سال گذشــته بیش از 1۳۰ هزار 
مُودی مالیاتی جدیــد فاقد پرونده مالیاتی شناســایی 
شــدند، خاطرنشــان کرد: از ابتدای دولت سیزدهم با 
اجرای ایــن قانــون، تعداد زیــادی مُــودی مالیاتی 
 جدید در سطح کشــور و به تبع آن اســتان شناسایی

 شدند.
وی تصریح کرد: اشــخاص حقیقی که در سال 1۴۰2 
میزان فروش آنها بیشــتر از 1۸۰ میلیارد ریال باشــد 
مشمول خواهند بود و باید از طریق ســامانه مُودیان، 

صورتحساب الکترونیکی صادر کنند.

افزایش 54 درصدی درآمدهای مالیاتی اصفهان 

افزایش درآمدهای پتروپالایش اصفهان در سال جاری 

111 شهرداری در استان اصفهان به ســامانه انتظار و 
دسترسی آزاد به اطلاعات متصل شدند. مسئول سامانه 
انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات استانداری اصفهان 
گفت: با اجرای قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، 
تاکنون از 11۳ شهرداری فعال استان 111 شهرداری به 

سامانه دسترسی به اطلاعات متصل هستند.
مجید شــمس با بیان اینکه در حال حاضر شــهرداری 
بهارستان به دلیل غیر فعال بودن از فهرست حذف شده 
است، افزود: ۴ شورای شهر در استان نیز در این سامانه 
عضو هستند و هم اکنون شورای شهر اصفهان متصل 

و فعال است.
وی با بیان اینکه مطابق این قانون تمامی شــهروندان 

می توانند اطلاعات مورد نظر خود را در سامانه ثبت و از 
مجرای آن پیگیری و مطالبه کنند، گفت:دســتگاه های 
متصل ضمن پاسخگویی به درخواست های اطلاعات 
شهروندان و متقاضیان می توانند اســناد، آیین نامه ها، 
بخشنامه ها و مصوبات خود را برای دسترسی عمومی و 

شفافیت منتشر کنند.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه بســیاری از فعالیت های 
شهروندان در مناطق شهری به شــهرداری ها مرتبط 
است دسترســی به اطلاعات موجود در این سازمان ها 

اهمیت دارد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللی استان اصفهان گفت: تعداد پروازهای ورودی 
به اصفهان به شدت کم اســت و یکی از بزرگترین چالش های همیشگی ما برای ورود 

هیات های خارجی، نبود پرواز کافی به استان است.
احمدرضا طحانیان افزود: اتاق بازرگانی و سایر مسوولان استان درتلاش هستند تا خط 
پرواز یا »هاب هوایی« در اصفهان ایجاد کنند تا نیازهای پروازی استان پوشش داده شود 

که این کار در میان مدت نتیجه می دهد.
وی ادامه داد: رایزنی های مختلف در این زمینه انجام شده است و مسوولان قول مساعد 

داده اند که این خط هوایی تا سال آینده راه اندازی شود.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللی اصفهان اظهار داشت: کاری از دست متولیان 
نمایشگاه بین المللی اســتان در این زمینه برنمی آید و مسوولان استان و شهر از جمله 
استانداری، شــهرداری و اتاق بازرگانی باید به ما کمک کنند تا بتوانیم این تسهیلات 

زیرساختی را فراهم کنیم.
وی اضافه کرد: اتصال خط مترو به نمایشگاه بین المللی در برنامه های آینده این مجموعه 
مطرح شده است که نیاز به ســرمایه گذاری کلان دارد زیرا هر کیلومتر خط مترو حدود 

1۸۰۰ میلیارد تومان هزینه دربرخواهد داشت.
طحانیان خاطرنشان کرد: بسیاری از مشکلات نمایشــگاه اصفهان از طریق تعامل با 
مجموعه های مختلف حل می شود و ما از تمام توان سازمان های مردم نهاد و اتاق های 
دوستی و ارتباط خواهر خواندگی با شهرهای کشورهای دیگر در زمینه حل مشکلات 

نمایشگاهی استفاده می کنیم.
وی افزود: بر اساس برنامه ریزی و تقویم نمایشگاهی مُصوب در ۶ ماهه ابتدایی سالجاری 

تعداد نمایشــگاه های کمتری برگزار شــد اما در ۶ ماهه دوم به شــدت درگیر برپایی 
نمایشگاه های مختلف خواهیم بود.

وی خاطرنشان کرد: بیش از ۴۳ رویداد نمایشگاهی برای امسال این نمایشگاه در نظر 
گرفته ایم که تاکنون ۳1 مورد از آنها برگزار شده اســت و مابقی نیز تا آخر سال برگزار 

خواهد شد.
وی با بیان اینکه بیش از۳۰ سایت نمایشگاهی در کشــور وجود دارد، افزود: بزرگترین 
سایت های نمایشگاهی در پنج کلانشــهر تهران، تبریز، مشهد، اصفهان و شیراز واقع 
شده اســت که جایگاه نمایشــگاه اصفهان از لحاظ به روز بودن و زیرساخت ها پس از 

تهران قرار دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان گفت: ۴۵ طرح صنعتی با اعتبار 1۰ هزار 
میلیارد ریال در دهه مبارک فجر در شهرک ها و 

نواحی صنعتی استان افتتاح می شود.
رسول سواری افزود: همزمان با چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی انقلاب، این تعداد طرح عمرانی 
و زیرساختی با حضور مسوولان ملی و استانی 
در شــهرک ها و نواحی صنعتــی اصفهان به 
بهره برداری می رسد و عملیات اجرایی ۴۵ طرح 
زیرســاختی و عمرانی دیگر با ارزش 1۰ هزار 

میلیارد ریال آغاز خواهد شد.
وی ادامه داد: این طرح ها در زمینه آبرســانی، 
برق رسانی، گازرســانی به واحدهای صنعتی، 
تلفــن، فیبرنــوری، تصفیه خانــه فاضلاب، 
ایســتگاه ها و خودروهــای آتش نشــانی، 
ساختمان های اداری و خدماتی و خدمات مورد 
نیاز شهرک ها و نواحی صنعتی از جمله فضای 

سبز و مبلمان شهری است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اصفهان 
اظهار داشــت: پروانه بهره بــرداری ۴۵ طرح 
صنعتی نیز در شــهرک های صنعتی استان در 
سال جاری صادر شده است که همزمان با دهه 
مبارک فجر بصورت رســمی به بهره برداری 

می رسد.
وی اضافه کرد: شــرکت شهرک های صنعتی 
اســتان در حوزه خوشــه های صنعتی تاکنون 
بیش از ۶۰ خوشه را در دست مطالعه دارد که کار 
مطالعه12 خوشه خاتمه یافته و سه خوشه شامل 
فرش دستباف، گز اصفهان و پوشاک خورزوق 

نیز به مرحله اجرا رسیده است.
وی افزود: حدود هفــت هزار و ۵۰۰ واحد فعال 
بهره برداری تولیدی و صنعتی با اشــتغالزایی 
برای افزون بر 1۷۰ هزار نفر در شــهرک های 

صنعتی این استان مستقر است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اصفهان 
خاطرنشان کرد: ۸۰ شهرک و ناحیه صنعتی با 
حدود 12 هزار و ۵۰۰ قرارداد واگذاری زمین به 
سرمایه گذاران در شهرک های صنعتی استان 

اصفهان وجود دارد.
وی اضافه کرد: فعالیت هــای خوبی در حوزه 
فناوری و استقرار شــرکت های دانش بنیان در 
شهرک های صنعتی استان انجام شده است و 
صنایع کوچک و متوســط با ورود شرکت های 
دانش بنیان به علم و فناوری روز مجهز شده اند.

برآورد نرخ بیکاری استان اصفهان در پاییز 1۴۰2 
نشــان می دهد که این شــاخص در مقایسه با 
فصل مشابه پارسال، معادل 1.۴ درصد کاهش 

یافته است.
مرکز آمــار ایران آمــار و اطلاعــات مربوط به 
شــاخص های عمده بازار کار پاییــز 1۴۰2 در 
اســتان ها را اعلام کرد که بر اســاس آن نرخ 
بیکاری اصفهــان در این فصل بــه ۸.۶ درصد 

رسیده است.
نرخ بیکاری اصفهان در پاییز ســال گذشته 1۰ 
درصد بــود و جدیدترین آمــار گویای کاهش 
شاخص مذکور در این استان در پاییز 1۴۰2 است.

نگاهی به نرخ بیکاری اســتان اصفهان نشــان 
می دهد که این شــاخص در ســالجاری روند 
کاهشی داشــته و از ۹.2 درصد در فصل بهار به 
۸.۹ درصد در تابستان و سپس ۸.۶ درصد در پاییز 

رسیده است.
مقایســه نرخ بیکاری اصفهان با آمار سراسری 
نشان می دهد که این شاخص نسبت به میانگین 
کشوری یک واحد درصد بالاتر است؛ میانگین 
نرخ بیکاری کشور در پاییز امسال ۷.۶ درصد بود.

میانگین نرخ بیکاری کشور در پاییز امسال نسبت 
به فصل مشابه سال گذشــته ۰.۶ واحد درصد 
کاهش یافته در حالی که این میزان برای اصفهان 

بیشتر و معادل 1.۴ واحد درصد است. 
اصفهان از نظر نــرخ بیکاری پاییــز 1۴۰2 در 
میان اســتان ها در جایــگاه یازدهم قــرار دارد 
در حالی که تابســتان امســال در رده نهم قرار 
داشــت و این موضوع بهبود 2 رُتبه ای در زمینه 
 کاهش نــرخ بیــکاری را در این خطه نشــان

 می دهد.

پیوستن 111 شهرداری در استان به سامانه دسترسی آزاد به اطلاعات

 کاهش نرخ بیکاری اصفهان
 در پاییز 14۰2

 افتتاح 45 طرح
 در ایام ا... دهه فجر

در شهرک های صنعتی اصفهان 

اصفهان در تلاش برای راه اندازی»هاب هوایی« 
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شهردار گلپایگان با اشــاره به بافت فرسوده شــهر گلپایگان بیان کرد: در شهر 
گلپایگان 290 هکتار بافت فرسوده داریم که علاوه بر اینکه بیشترین قسمت آن 

در مرکز شهر قرار دارد، 90 درصد آن نیز با ارزش مى باشد. 
پیمان شــکرزاده افزود:مردم مى توانند از طریق رســانه ها و یا شهردارى نقشه 
مربوطه را تهیه کنند تا متوجه شــوند خانه یا زمین خود در بافت فرسوده قرار دارد 

یا خیر. 
شهردار گلپایگان در خصوص مشوق هاى ساخت و ساز در بافت فرسوده عنوان 
کرد: در این مناطق تراکم تشویقى را خواهیم داشت، شهروندان مى توانند در این 

مناطق یک سقف مازاد بر ضوابط  بسازند. 

وى ادامه داد:علاوه بر این  50 درصد تخفیف عوارض شهردارى براى این مناطق 
وجود دارد. شهردار گلپایگان افزود:نظام مهندسى مکلف است مبلغى را در حوزه 
مهندسین معمارى و ناظر تخفیف دهد و ادارات و شرکت هاى خدمت رسان باید 
از شــهروندانى که در این مناطق ساخت و ســاز انجام مى دهند حداقل هزینه را 

دریافت کنند. 
وى گفت:همچنین شــهردارى در ســاخت و ســاز ها در این مناطق بر کسرى 
پارکینگ چشم پوشى مى کند البته براى افزایش تعداد پارکینگ براى کمیسیون 

ماده 5 نامه ارسال کرده ایم.
شــکرزاده اظهارداشــت: 17 مشــوق دیگــر را بــراى کمیســیون مــاده 
5 ارســال کــرده ایــم و امیدواریــم مجــوز آن هــا را اخــذ کنیــم کــه تا 
پایــان ســال تحرکــى در ســاخت و ســاز در بافــت فرســوده را شــاهد

 باشیم.
***

وى در بخش دیگرى از سخنانش با اشاره به ترمیم و تسهیل عبور و مرور و احداث 
پارکینگ در این مناطق  گفت:از اول مهر سال جارى تاکنون بیش از 150 پروانه 
صادر کرده ایم و در حدود 67 هزار متر مربع ســاخت و سازآغاز شده است که این 
نشان مى دهد بافت فرسوده ما پتانسیل ساخت و ساز را دارد و این امر مى تواند در 

کنترل قیمت خرید و اجاره مسکن موثر باشد.
وى خاطر نشان کرد: با توجه به سیاست هاى دولت در جهت رونق ساخت و ساز در 
کشور، بافت فرسوده در دستور کار قرار گرفته و اگر ساخت و ساز در بافت فرسوده 
شــهر صورت گیرد خیلى از هزینه هاى دولت از جمله زیرســاخت ها به حداقل
 مى رسد  و انگیزه دولت هم این است که بخشــى از تعهدى که در حوزه مسکن 

کرده است از طریق مناطق و محلات داراى بافت فرسوده تامین شود.

شهردار ورزنه از اجراى آسفالت کوچه سخاوت این شهر خبر داد.
حامــد اخگر افــزود: کوچه ســخاوت کــه توســط شــهردارى و توافق بــا مالک آزادســازى 
شــده بود ضمن خاکبردارى کامل و زیر ســازى آســفالت شــد تا به طــور کامل بازگشــایى 

شود.
وى افزود:ایــن کوچه خیابان شــهید قطبى(محلــه مصلى) و خیابان شــهید صادقــى را به هم 
متصل مى کند که با آزاد ســازى ایــن معبر، تردد و عبور و مرور در این منطقه از شــهر تســهیل 

گردید.  
وى همچنین به آغازعملیات بهسازى پیاده روى قســمت جنوبى خیابان دکتر بهشتى اشاره کرد و 
گفت: در راستاى اجراى پروژه هاى عمرانى در سطح شهر ، عملیات پیاده رو سازى قسمت جنوبى 

خیابان دکتر بهشتى از محل بانک ملت تا میدان آزادى در حال اجرا مى باشد.
شهردار ورزنه با بیان اینکه عملیات آسفالت و بهسازى خیابان 17 شهریور نیز آغاز شده و عملیات  

اجراى آسفالت آن در حال انجام است.

اعطاى تراکم تشویقى به سازندگان بنا در بافت فرسوده گلپایگان

خبر

نیمى از پروژه فیبر نورى 
مبارکه در حال تکمیل است

احداث رینگ مواصلاتى 
در جنوب غرب شاهین شهر

معارفه عضو على  البدل 
شوراى اسلامى خمینى شهر 

مدیریت ارتباطــات و امور بین الملل شــهردارى 
و شوراى اســلامى خمینى شــهراعلام کرد:آیین 
تحلیــف و معارفه امیــر لطفى عضو علــى  البدل 
اول شــوراى اســلامى خمینــى شــهر برگــزار 

شد.
همچنین این شهردارى اعلام کرد:در همایش حمل 
و نقل که با حضور وزیر کشــور، مسئولین  سازمان 
و  هــا  دهیــارى  و  هــا  شــهردارى 
مرکــز  در  کشــور  مســافربرى  اتحادیــه 
همایش هاى وزارت کشور برگزار شد، سازمان حمل 
و نقل بار و مسافر شهردارى خمینى شهر به عنوان 
ســازمان برتر در حوزه نگهدارى بهینه، مدیریت و 
بهره بــردارى از ناوگان حمل و نقــل براى دومین 
سال پیاپى در بین سازمان هاى حمل و نقل  کشور 

معرفى شد.

ناوگان حمل و نقل عمومى 
مبارکه تجهیز شد

ســومین آیین رونمایى از ناوگان حمل و نقل جدید 
شهردارى مبارکه برگزار شد.

ســومین آیین رونمایــى از ناوگان حمــل و نقل 
شهردارى مبارکه با حضور نماینده مردم در مجلس 
شوراى اسلامى، احمدى شهردار، اعضاى شوراى 
اســلامى شــهر مبارکه، معاونین، مدیران عامل 
ســازمان ها و مدیران مجموعه مدیریت شــهرى 
مبارکه برگزار گردید. در این مراســم از 4 دستگاه 
اتوبوس جدید، 4 دســتگاه اتوبوس بازسازى شده، 
6 دســتگاه ون جدید و یک دســتگاه کشنده فاو 

رونمایى شد.

تولید روزانه 200 تن زباله در  
کاشان و آران 

سرپرست شرکت پســماند منطقه کاشان و آران و 
بیدگل گفت: ساخت شهرك ضایعات و ایجاد فضاى 
سبز از برنامه هاى آینده سایت پسماند کاشان است 
وشروع طرح تفکیک زباله از مبدا نیز با جدیت دنبال 

مى شود.
مهــدى اکبــرى یزدلــى افــزود: در شــهر هاى 
کاشــان و آران و بیــدگل روزانــه 200 تــن 
زبالــه تولیــد مى شــود کــه از این میــزان 50 
تــن ظرفیــت تبدیــل بــه کمپوســت و کــود 

دارد.
وى ادامه داد: کیفیت کود کمپوست تولیدى به میزان 
تفکیک زباله به ویژه در مبادى تولید بستگى دارد و 
هرچه میزان تفکیک زباله در منازل شهروندان بهتر 
صورت گیرد و مواد غیرقابل تجزیه مانند شیشــه و 
پلاستیک جداسازى شــوند کود تولیدى مرغوب تر 

است.

بهره بردارى از آتش نشانى 
شهردارى شاپور آباد 

8 طرح عمرانى، خدماتى و درمانى در شهر شاپور آباد 
در حال اجرا است.

شــهردار شــاپور آباد در بازدید فرماندار از پیشرفت 
طرح هاى عمرانى این شــهر گفت: ایــن طرح ها با 
بیش از 440 میلیارد ریال اعتبار دولتى و شــهردارى 

در حال اجرا است.
فرید شریعت زاده آزاد ســازى، زیرسازى و آسفالت 
بخش دوم جاده شاپور آباد به دولت آباد، زیرسازى و 
آسفالت کمربندى شاپور آباد به حبیب آباد و تکمیل 
ساختمان جدید شــهردارى و بهســازى و روکش 
آسفالت معابر سطح شهر را چهار طرح با بیش از 90 
درصد پیشرفت فیزیکى عنوان کرد و افزود: این چهار 

طرح تا پایان امسال به بهره بردارى مى رسد.
وى گفت: تکمیل ســاختمان ادارى و آشیانه آتش 
نشانى شهردارى شاپور آباد، تملک و اجراى پارك 23 
هزار مترى غدیر، جدول گذارى و اجراى روشــنایى 
بخش دوم جاده ورودى شاپور آباد و تکمیل ساختمان 
پایگاه بهداشتى و بهدارى شــاپور آباد چهار طرحى 
است که در سه ماهه اول سال آینده به بهره بردارى 

مى رسد.

معاون فنى و عمرانى شهردارى شاهین شهر از تکمیل 
و اتصــال  بلوار 9 دى به بلوار شــیخ بهایــى و نیز بلوار 
حر در محله امام حســین(ع) به خیابان امــام رضا (ع) 

خبر داد.
سید رسول موسویان گفت: فاز نخست این طرح به طول 
حدود 900 و عرض 45 متر با اعتبــار اولیه 200 میلیارد 

ریال در حال اجرا است.
وى پیشرفت فیزیکى این طرح را 40 درصد عنوان کرد 
و افزود: تاکنون عملیات آزاد سازى، خاکبردارى، نخاله 
بردارى، زیرسازى و بهسازى طرح با هزینه اى بالغ بر 80 

میلیارد ریال انجام شده است.

معاون فنى و عمرانى شهردارى شاهین شهربا بیان اینکه 
با تداوم طرح توســعه بلوارها، بلوار حر به سمت خیابان 
امام رضــا (ع) و محله امید نیز با اعتبــارى بالغ بر 200 
میلیارد ریال و 70 درصد پیشــرفت در حال اجرا است، 
خاطرنشــان کرد: این بلوار با 860 متــر طول و 36متر 
عرض محله هاى امام حسین(ع)، امید و حاجى آباد را به 

یکدیگر متصل مى کند.
موسویان خاطر نشان نمود: تسهیل تردد وسائل نقلیه، 
دسترسى روان ساکنان این مناطق به مرکز شهر، کاهش 
بار ترافیکى و توسعه شهر از اهداف احداث این رینگ در 

جنوب غربى شاهین شهر است.

شــهردار مبارکه گفت: پروژه فیبر نورى مبارکه تا پایان 
امسال تکمیل مى شود.  محمدمهدى احمدى اظهارداشت: 
اجراى این پروژه از سه سال گذشته و به صورت سرمایه 
گذارى B.O.L.T آغاز شده است و بر اساس قول معاون 
وزیر ارتباطات تا اسفندماه سال جارى تکمیل خواهد شد.

 وى افزود: پــروژه فیبر نورى منازل و کســب و کارها از 
پروژه هاى بزرگى است که با مشارکت شهردارى مبارکه 
در حال اجراســت و تکمیل آن نیازمنــد همکارى همه 

دستگاه ها مى باشد.
شهردار مبارکه خاطرنشان کرد: پروژه فیبر نورى اینترنت 
با کیفیت و پرسرعت را در دســترس عموم قرار مى دهد.

احمدى با اشــاره به اهداف پروژه فیبر نورى خاطرنشان 
کرد: اهداف کلانى همچون توســعه زیرســاخت هاى 
ارتباطــى، ارتباط دســتگاه هاى دولتى و شــرکت هاى 
خصوصى بدون محدودیت، اطلاع رسانى، انتقال آسان 

و کم هزینه از این اهداف است.
وى اتصال شبکه هاى ادارى با سرعت بالا، هوشمندسازى 
تقاطع و پایش تصویرى دوربین هاى ترافیکى را از دیگر 
اهداف اجراى این پروژه عنوان کــرد و ادامه داد: ایجاد 
شبکه فیبر نورى از پروژه هاى سرمایه گذارى شهردارى 
مبارکه محسوب مى شود که تحقق این مهم در آینده بستر 

ارائه بسیارى از خدمات نوین به شهروندان خواهد بود.

شهردار کاشان میزان بدهى شهردارى در ابتداى این 
دوره مدیریت شهرى را بیش از دو هزار میلیارد تومان 

اعلام کرد وگفت: با تلاش صورت گرفته 
علاوه بر برنامه ریزى براى پرداخت 

بدهى ها، منابــع لازم براى انجام 
پروژه هاى جدیــد و پرداخت آن 

پیش بینى شده است.
کیومــرث محمدپور افــزود: با 
تأمیــن منابــع مالــى کافى در 
قالب تهاتر ملکــى و اراضى به 
پیمانکاران، بدهى جدیدى به 

این میزان اضافه نخواهد 

شد و بودجه ســال آینده هم با در نظر گرفتن تحقق 
صد درصدى درآمدى تحویل شوراى اسلامى شهر 

خواهد شد.
شــهردار کاشــان بــا بیــان 
ینکه سیاســت مولدسازى ا

 دارایى هاى شهردارى براى 
اتمام پروژه ها در دســتور 
کار قرار دارد، افزود: با این 
رویکرد علاوه بــر اینکه 
مى توان قســمت اعظم 
بدهى هــا را پرداخت کرد 

مى توان منابع مالى براى پروژه هاى شاخص جدید 
نیز تعریف کرد.

محمدپور با اشــاره به برآورد اعتبــار 1500 میلیارد 
تومانى براى پــروژه هاى مولدســازى افزود: روند 
مطالعات این حوزه به همراه بررسى و بازدید میدانى 
براى پروژه هاى کلان و شاخص سال 1403 صورت 

گرفته است.
***

وى در ادامه با اشاره به بحث پایش تصویرى گفت: 
این موضوع نیاز روز شــهر بوده و به ارتقاى امنیت 
شهرى و حل مشــکلات ترافیکى کمک مى کند؛ 
نیازى که موجب شــد قــرارداد 200میلیارد تومانى 
در قالب خرید 100 دوربین پلاك خوان با دانشــگاه 

صنعتى شریف منعقد گردد.
به گفته وى، مرکــز مانیتورینگ و پایش 
شهردارى کاشــان هم بالغ بر 40 یا 
50 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

***
شــهردار کاشــان به موضوع 
آسفالت نیز اشــاره و عنوان 
کرد: در این چهار ماه فعالیت 
مدیریت شهرى اخیر بیش 
از 50 هزار تن آســفالت 
در سطح معابر شهرى 
اجرا شــده است که 

بیشترین خرابى هاى آســفالت مربوط به منطقه دو 
شهردارى بوده که بیش از 20 هزار تن آسفالت ریزى 
در این منطقه انجام شده تا بخش مهمى از مشکلات 

موجود برطرف شود.
محمدپور در خصوص بهســازى خیابــان علوى به 
عنوان یکى از بهترین معابر بافت تاریخى شــهرى 
در کشور نیز بیان کرد: تاسیسات شهرى این خیابان 
مانند برق فشار قوى، لوله هاى آب رسانى، مخابرات 
و شــبکه فیبر نورى به گونه اى طراحى شــده تا در 
بیســت ســال آینده هم خیابانى مثل این محور کم 
نظیر باشد و تا انتهاى بهمن ماه به سرانجام مى رسد. 
وى ادامه داد:فاز دوم این پروژه نیز در خردادماه بعد 
از گذشت فصل پرمخاطب گردشــگرى با طراحى 

متفاوت انجام خواهد شد.
***

وى همچنیــن در مورد پــروژه انتقــال جمعه بازار 
فعلى هم عنوان کرد: این معضل با گذشت 10 سال 
همچنان رفع نشده و موجب نارضایتى ساکنان محلى 
شده است؛ بر این اســاس جابجایى محل کنونى در 
دستور کار قرارگرفته که تا انتهاى این ماه یا ماه آتى 

عملیاتى مى شود.
شــهردار کاشــان همچنین در بخــش دیگرى از 
سخنانش با اشاره به سامانه «همیار شهردار» گفت: 
این طرح شــهروندان را در توزیع عادلانه امکانات 
و خدمات با توجــه به پروژه هاى توســعه محلى و 

سیاست هاى کلان شهرى مشارکت مى دهد.
محمدپور با اشاره به اینکه این سامانه با اتکا به دانش 
بومى متخصصیــن فناورى ارتباطات شــهردارى 
طراحى و اجرا شــده اســت گفت: شــهروندان به 
آســانى مى توانند در اولویت بندى پروژه ها و ارائه 
نظرات مشارکت سازنده داشــته باشند؛ شهروندان 
با شــناخت محل ســکونت یا کار خود مى توانند
 اولویت بندى ها را انجام دهند و این بهترین روش 
براى توسعه مشارکت در سیاســت هاى مدیریت 

شهرى است.

 

آغازمولدسازى دارایى هاى شهردارى کاشان
 براى اتمام پروژه ها

شهردار کاشان میزان بدهى شهردارى در ابتداى این 
دوره مدیریت شهرى را بیش از دو هزار میلیارد تومان 

اعلام کرد وگفت: با تلاش صورت گرفته 
علاوه بر برنامهریزى براى پرداخت 

بدهىها، منابــع لازم براى انجام 
پروژههاى جدیــد و پرداخت آن 

پیش بینى شده است.
کیومــرث محمدپور افــزود: با 
تأمیــن منابــع مالــى کافى در 
قالب تهاتر ملکــى و اراضى به 
پیمانکاران، بدهى جدیدى به 

این میزان اضافه نخواهد 

شد و بودجه ســال آینده هم با در نظر گرفتن تحقق 
صد درصدى درآمدى تحویل شوراى اسلامى شهر 

خواهد شد.
شــهردار کاشــان بــا بیــان 
ینکه سیاســت مولدسازى ا

 دارایى هاى شهردارى براى 
اتمام پروژه ها در دســتور 
کار قرار دارد، افزود: با این 
رویکرد علاوه بــر اینکه 
مىتوان قســمت اعظم 
بدهىهــا را پرداخت کرد 

مىتوان منابع مالى براى پروژه هاى شاخص جدید 
نیز تعریف کرد.

محمدپور با اشــاره به برآورد اعتبــار 1500 میلیارد 
تومانى براى پــروژه هاى مولدســازى افزود: روند 
مطالعات این حوزه به همراه بررسى و بازدید میدانى 
1403براى پروژه هاى کلان و شاخص سال 1403براى پروژه هاى کلان و شاخص سال 1403 صورت 

گرفته است.
***

وى در ادامه با اشاره به بحث پایش تصویرى گفت: 
این موضوع نیاز روز شــهر بوده و به ارتقاى امنیت 
شهرى و حل مشــکلات ترافیکى کمک مى کند؛ 
نیازى که موجب شــد قــرارداد 200میلیارد تومانى 
در قالب خرید 100 دوربین پلاك خوان با دانشــگاه 

صنعتى شریف منعقد گردد.
به گفته وى، مرکــز مانیتورینگ و پایش 
شهردارى کاشــان هم بالغ بر 40 یا 
50 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

***
شــهردار کاشــان به موضوع 
آسفالت نیز اشــاره و عنوان 
کرد: در این چهار ماه فعالیت 
مدیریت شهرى اخیر بیش 
از 50 هزار تن آســفالت 
در سطح معابر شهرى 
اجرا شــده است که 

15000 میلیارد ریال منابع مولدسازى براى پرداخت بدهى ها و تأمین منابع پروژه هاى کلان شهرى پیش بینى شده است

 با تأمین منابع 
مالى کافى در 
قالب تهاتر ملکى 
و اراضى به 
پیمانکاران، بدهى 
جدیدى به این 
میزان اضافه 
نخواهد شد و 
بودجه سال آینده 
هم با در نظر 
گرفتن تحقق صد 
درصدى درآمدى 
تحویل شوراى 
اسلامى شهر 
خواهد شد

شهردار کاشان عنوان کرد؛

   آغاز بهسازى 
    پیاده روهاى 
خیابان دکتر بهشتى       
ورزنـــه
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شرکت فولاد مبارکه در مســیر گذار به تولید فولاد 
ســبز، تمام توان خود را به کار گرفتــه و به عنوان 
صنعتى پیشــرو در کشــور، اقدامات زیــادى را در 
این زمینه انجــام داده که از آن جملــه مى توان به 
سرمایه گذارى بیش از 2,2 میلیارد دلار در راستاى 

بهبود عملکرد محیط  زیست اشاره کرد.
سازمان توسعه و نوســازى معادن و صنایع معدنى 
ایران (ایمیــدرو) به عنوان متولــى بخش معدن و 
صنایع معدنى در کشور، اجراى پروژه امکان سنجى 
تولید فولاد ســبز را با همکارى شرکت هاى بزرگ 
فــولادى و با در نظــر گرفتن پارامترهــاى فنى و 
اقتصادى در دســتور کار خود قرار داده و تفاهم نامه 
همکارى بین این سازمان و شرکت هاى ملى فولاد 
ایران، بین المللى مهندسى ایران (ایریتک)، ایراسکو، 
فولاد مبارکه، فولاد خوزســتان، معدنى و صنعتى 
چادرملو، معدنى و صنعتى گل گهر و معدنى و صنعتى 

گهرزمین منعقد شده است. 
هدف از تولید فولاد ســبز به حداقل رساندن اثرات 
بر محیط  زیســت طى فرایند تولید فولاد است و از 
مهمترین ارکان صنایع سبز مى توان به پیاده سازى 
اســتراتژى هاى توســعه پایدار، کاهش و به صفر 
رساندن انتشار خالص کربن، حذف انتشار آلاینده ها 
به هوا و کمینه کردن مصــارف آب و انرژى در طى 

پیاده سازى اقتصاد چرخشى اشاره کرد.
شرکت فولاد مبارکه در مســیر گذار به تولید فولاد 
سبز تمام توان خود را به کار گرفته و به عنوان صنعتى 
پیشــرو در کشــور، اقدامات زیادى را در این زمینه 
انجام داده و یا در دســت اقدام دارد که از آن جمله 
مى توان به این موارد اشاره کرد: سرمایه گذارى بیش 

از 2,2 میلیارد دلار در راستاى بهبود عملکرد محیط  
زیست، استفاده صرف از کوره هاى قوس الکتریکى 
و عــدم اســتفاده از ســوخت هاى هیدروکربورى 
ســنگین، احداث بزرگترین نیروگاه خورشــیدى 
کشــور با ظرفیت بیش از 600 مگاوات در شــرق 
اســتان اصفهان، احداث نیروگاه بــادى با ظرفیت 
200 مگاوات در اســتان سیســتان و بلوچستان، 
ســاخت و راه اندازى یکى از بزرگترین نیروگاه هاى 
ســیکل ترکیبى با توربین هاى کلاس F با ظرفیت 
بیش از 900 مــگاوات، مطالعه و بررســى امکان 
تولیــد هیــدروژن در مقیــاس بالا بــراى احیاى 
سنگ آهن در کوره هاى MIDREX، فراورى سرد 
ســرباره به عنوان محصول جانبى کوره هاى قوس 
الکتریکى، ســرمایه گذارى و حمایت گســترده از 
شــرکت هاى دانش بنیان در زمینه بهبود فرایندها 
و حل چالش هاى پیش روى صنعت فولاد کشــور، 
دعوت به همکارى شرکت هاى پیشرو در زمینه ارائه 
به روزترین خدمات فنى و مهندسى صنعت فولاد با 
هدف پیاده ســازى اقتصاد چرخشى و فرآورى گرم 

سرباره و تبدیل سرباره به محصولات باارزش. 
در پایان باید اشاره کرد که با توجه به وضعیت وخیم 
انتشــار گازهاى گلخانه اى و اثرات بســیار مخرب 
آن بر تغییرات اقلیم و محیط  زیســت از یک ســو 
و نیاز به هم راســتایى با سایر شــرکت هاى بزرگ 
تولیدکننده فولاد در جهان از ســوى دیگر، صنعت 
فولاد کشور نیز باید نقشه راه خود را به سمت کاهش 
و صفر کردن انتشــار خالص کربن به صورت دقیق 
تدوین کــرده و در این راه از هیچ کوششــى دریغ 

نکند.

گام پالایشگاه اصفهان
 به سمت پتروپالایش برتر منطقه 

مهــدى کوهــى مدیرعامل شــرکت ســهامى ذوب آهن 
اصفهــان گفــت: پــروژه پلنت اکســیژن هم اکنــون از 
پیشــرفت 5/ 99 درصدى برخوردار اســت و به دلیل نقش 
مهم آن در فرایند تولید، به زودى مــورد بهره بردارى قرار

 مى گیرد.
وى در ادامه به پروژه باترى شــماره 2 کک ســازى اشاره 
و عنوان کرد: بــا توجه به اینکه تولید فــولاد در ذوب آهن 
اصفهان بــه روش کوره بلنــد انجام مى شــود و کک در 
فرایند تولید نقش کلیدى دارد و بازســازى باترى شماره 2 
کک سازى براى تامین پایدار کک در داخل کارخانه با جدیت 

در حال انجام است.
مدیرعامل شــرکت ذوب آهن اصفهان با اشــاره به اینکه 
پروژه باترى شــماره 2 کک ســازى هم اکنون از پیشرفت 
15  درصدى برخوردار اســت، خاطرنشــان کرد : در فرایند 
بازسازى این باترى، مباحث زیست محیطى به صورت ویژه 
لحاظ شده است و در این راســتا طراحى ماشین و مکانیزم 
درب هاى این باترى بر اساس تکنولوژى هاى روز در حال 
انجام اســت تا از این طریق خارج شدن گاز کک به حداقل

 ممکن برسد.

***
کوهى در بخــش دیگرى از ســخنانش در خصوص پروژه 
ایســتگاه گاز واحد احیاء (طرح قائم) نیز گفت: کلیه نقل و 
انتقال تجهیزات مربوط به ایســتگاه تقلیل فشار گاز طبیعى 
طرح قائم انجام شــده و هم اکنون مونتاژ این تجهیزات در 
محل کارخانه در حال انجام است که طبق اظهارنظر صریح 

پیمانکار طى مدت زمان یک هفته به پایان مى رسد.
وى بیان  داشت: اجراى خط هاى ورودى و خروجى ایستگاه 
نیز کامل انجام شــده و صرفاً اتصال به ایستگاه باقى مانده 
است که پس از این مراحل تست سرد آن انجام مى شود و در 
ادامه با اخذ تاییدیه از شرکت گاز استان مجوز برداشت گاز 

براى ذوب آهن صادر مى شود.
کوهى در خصوص اهمیت این پــروژه گفت: از طریق این 
مجوز، کنتور ایســتگاه طرح قائم از خط تولید کارخانه جدا 
مى شود به عبارت دیگر دو فرایند تولید به شیوه احیا مستقیم 
و غیر احیایى از یکدیگر تفکیک مى شــوند و از این طریق 
تعرفه گاز روزانه شرکت به طور چشمگیرى کاهش مى یابد 
که این رویکرد در کاهش قیمت تمام شده محصولات تاثیر 

بسزایى دارد.  

صندوق کارآفرینى «امید» از ایجاد «روستا هاى هوشمند» حمایت مى کند.
مدیر توســعه زیســت بوم کســب و کار صندوق کارآفرینى امید گفت: راه اندازى «روستا هاى 
هوشمند» و «دهکده هاى فناور» در کشور با هدف بهبود کسب و کار و تولید ضروریست و این 

صندوق از طرح هاى مرتبط با این مقوله حمایت مى کند.
محمد صادق حَسَنى افرود: اینگونه روستا ها در گرو انتقال فناورى به کسب و کار هاى روستایى 
است و بکارگیرى آن در کشور نیز مســتلزم ارائه الگو هاى کاربردى و عملى است که ما آن را از 

سال 1401 تاکنون دنبال مى کنیم.
وى اضافه کرد: برپایى جشنواره ها و بازارچه هاى روستایى راهکار مناسبى براى انتقال فناورى 
به کسب و کار هاى روستایى و الگوســازى اســت زیرا با این اقدامات، ظرفیت ها نیز شناسایى 

خواهد شد.
یــر  توسعه زیست بوم کســب و کار صندوق کارآفرینى امید گفت: جلسات مرتبط مد

با دانش بنیان ها و انتقال فناورى به روســتا ها تا به امروز در 24 استان تشکیل 
شده است.

عبدالصمد شــهبازى، مدیر صندوق کارآفرینى امید استان اصفهان نیز 
با اشــاره به اینکه حمایت و ارائه تســهیلات با هدف بهبود وضعیت 
تولید و اشتغالزایى هدف ماســت، گفت: اگرچه ضمانت هایى در این 
پیوند دریافت مى کنیم امــا با وجود تاخیر در پرداخت اقســاط برخى 
دریافت کنندگان تسهیلات، تاکنون هیچ ضمانتى به اجرا درنیامده و 

املاك ضمانتى نیز تملیک نشده است.

پالایشگاه نفت اصفهان به عنوان یکى از 
مجموعه هاى پیشــرو در صنایع پالایشى 
کشور در شــرایط تحریم  با توسعه در همه 
بخش ها، مسیر تبدیل به پتروپالایش برتر 

منطقه را طى مى کند.
محســن قدیــرى در گزارشــى درباره 
عملکــرد ایــن مجتمــع پالایشــى در 
حوزه هاى مختلــف گفت: بــا راه اندازى 
واحــد RFCC ایــن مجتمع پالایشــى، 
تولیــد بنزیــن یــورو 5 این پالایشــگاه 
روزانــه 8.5 میلیون لیتــر افزایش خواهد 
یافت. چشم انداز این مجتمع پتروپالایشى 
دســتیابى به درآمد ســالانه 1.5 میلیارد 

یورویى تا سال 1407 است.
وى همچنین با اشــاره به اداره پروژه ها و 
مســوولیت هاى کلیدى در شرکت اکسیر 

ایرانیان پالایشــگاه نفت اصفهان ازسوى 
زنان متخصص گفت: در پالایشــگاه نفت 
اصفهــان تحریم ها به طــور کامل خنثى 
شده اند و هر توانمندى که در صنایع نفتى 
ایران به دســت آید، در اختیار کشورهاى 

دوست قرار مى گیرد.
صنعت پالایش و پخش ایــران به عنوان 
متولى اصلــى تأمین و توزیع ســوخت و 
فرآورده هاى نفتى کشــور ضمن عمل به 
تعهدهاى خود در چارچوب مأموریت هاى 
محوله پس از اســتقرار دولت ســیزدهم 
برنامه ریزى به منظور تغییر مســیر همسو 
با حرکت هاى جهانى در بازار انرژى را در 
دســتور کار قرار داده و براى نخستین بار 
در صنعت نفت ایران اجــراى پروژه هاى 

فراسرزمینى را کلید زد.

پروژه پلنت اکسیژن در ذوب آهن بهره بردارى مى شود

حمایت صندوق
 کارآفرینى «امید»

 از ایجـــاد 
«روستا هاى هوشمند»

صندوق از طرح هاى مرتبط با این مقوله حمایت مى کند.
محمد صادق حَسَنى افرود: اینگونه روستا ها در گرو انتقال فناورى به کسب و کار هاى روستایى 
است و بکارگیرى آن در کشور نیز مســتلزم ارائه الگو هاى کاربردى و عملى است که ما آن را از 

1401سال 1401سال 1401 تاکنون دنبال مى کنیم.
وى اضافه کرد: برپایى جشنواره ها و بازارچه هاى روستایى راهکار مناسبى براى انتقال فناورى 
به کسب و کار هاى روستایى و الگوســازى اســت زیرا با این اقدامات، ظرفیت ها نیز شناسایى 

خواهد شد.
یــر  توسعه زیست بوم کســب و کار صندوق کارآفرینى امید گفت: جلسات مرتبط مد

با دانش بنیان ها و انتقال فناورى به روســتا ها تا به امروز در 
شده است.

عبدالصمد شــهبازى، مدیر صندوق کارآفرینى امید استان اصفهان نیز 
با اشــاره به اینکه حمایت و ارائه تســهیلات با هدف بهبود وضعیت 
تولید و اشتغالزایى هدف ماســت، گفت: اگرچه ضمانت هایى در این 
پیوند دریافت مى کنیم امــا با وجود تاخیر در پرداخت اقســاط برخى 
دریافت کنندگان تسهیلات، تاکنون هیچ ضمانتى به اجرا درنیامده و 

املاك ضمانتى نیز تملیک نشده است.
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